
Službeni glasnik 
O P Ć I N E   P O S E D A R J E 

 
GODINA XXVI    Posedarje, 07.12.2023.g                         BROJ 10. 

 

-----------------------S A D R Ž A J :---------------------------   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 Zaključak o utvrđivanju Prijedloga VI. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine 

Posedarje za drugu ponovnu javnu raspravu 

 Objava 2. ponovne javnu raspravu o prijedlogu VI. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 

općine Posedarje 

 Odluka o visini osnovice za obraćun plaće zaposlenika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA POSEDARJE 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 350-02/22-01-/01 

URBROJ: 2198/07-2/1-22-17 

Posedarje, 01. prosinca 2023.godine 

Temeljem članka 95. i 104. Zakona o prostornom uređenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 

98/19), Općinski načelnik Općine Posedarje donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

o utvrđivanju Prijedloga VI. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine 

Posedarje za drugu ponovnu javnu raspravu 

 

 

I. 

Ovim Zaključkom, temeljem Nacrta Prijedloga VI. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 

Općine Posedarje za drugu ponovnu javnu raspravu kojega je izradio stručni izrađivač Arheo d.o.o. 

i koji se sastoji od tekstualnog I grafičkog dijela te obrazloženja i sažetka za javnost, utvrđuje se 
Prijedlog VI. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Posedarje za drugu ponovnu 

javnu raspravu. 

 

II. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a dostavlja se Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Posedarje radi provođenja ponovne javne rasprave sukladno Zakonu o prostornom 

uređenju. 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Ivica Klanac, dipl.ing.građ. 

 

 



 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA POSEDARJE 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

Na temelju članka 104. Zakona o prostornom uredenju ("Narodne novine" broj '153/13, 65/17, 

114118, 39119, 98/19) i Zaključka Općinskog načelnika o utvrđavanju prijedloga VI. izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja Općine Posedarje za drugu ponovnu javnu raspravu, od 01. prosinca 2023. 

godine, Jedinstveni upravni odjel Općine Posedarje objavljuje 

 

2. PONOVNU JAVNU RASPRAVU 

O PRIJEDLOGU VI. IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE 

POSEDARJE 

(Službeni glasnik Općine Posedarje 03/04, 03/07, 01/13, 05/19, 02/21 i 02/22) 

 

I 

Objavljuje se druga ponovna javna rasprava o prijedlogu VI. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 

Općine Posedarje (u daljnjem tekstu: Plan). Prijedlog Plana za javnu raspravu sastoji se od tekstualnog i 

grafičkog dijela. Druga ponovna javna rasprava održat će se od 08.prosinca2023. do 08.siječnja2024. godine 

II. 

Prijedlog Plana bit će izložen javnom uvadu u vrijeme trajanja Druge ponovne javne rasprave u zgradi 

Vatrogasnog doma Posedarje na adresi Ulica Dragana Klanca Dadele 1 Posedarje 23242, svakim radnim 

danom od 09,00 do 13,00 sati. Prijedlog Plana će biti i dostupan na lnternet stranici Općine Posedarje 

(www.opcina-posedarje.hr). 

III. 

Nositelj izrade i izrađivač Plana održat će javno izlaganje prijedloga Plana u zgradi Vatrogasnog doma 

Posedarje na adresi Ulica Dragana Klanca Dadele 1 Posedarje 23242, dana 04. siječnja 2024. godine s 

početkom u 11,00 sati. 

IV. 

Nova mišljenja, prijedlozi i primjedbe na izmijenjen prijedlog prostornog plana mogu se podnositi samo u 

vezi s dijelovima prijedloga prostornog plana koji su u odnosu na prvi prijedlog izmijenjeni. 

Primjedbe na izlozeni prijedlog Plana mogu se davati do zaključivanja druge ponovne javne rasprave na 

slijedeći način: 

- Upisivanjem primjedbi u knjigu primjedbi uz prijedlog Plana na javnom uvidu, 

- lskazivanjem primjedbi u zapisnik koji ce se voditi prijavnom izlaganju Plana 04.01.2024. godine, 

-Upučivanjem pisanih primjedbi Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Posedarje Tgr Martina 

Posedarskog 1, 23242 Posedarje ili na adresu e pošte: juo@opcina-posedarje.hr 

 

Pisane primjedbe mogu se dostaviti Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Posedarje zaključno s 

08.01.2024. godine. Prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavljeni u roku te koji nisu čitko napisani, potpisani 

imenom I prezimenom te s adresom podnositelja, nece se uzeti u obzir u pripremi lzvješća o javnoj raspravi. 

 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE POSEDARJE 

Pročelnik: 

Leonardo Rončević, dipl.iur. 

 

 

 

 



REPUBLIKA HRVATSKA  

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA POSEDARJE 
OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Temeljem članka  9. stavak 2., a u vezi sa člankom 16. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj  

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 28/10), i članka 47. Statuta Općine Posedarje („Službeni 

glasnik Općine Posedarje“- pročišćeni tekst broj 3/18, 3/21), Općinski načelnik Općine Posedarje,  dana 

16.siječnja 2023. godine, donosi: 

 

   O D L U K U  

                         o osnovici za obračun plaće službenika i namještenika 

                               Jedinstvenog upravnog odjela Općine Posedarje 

 

     Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se osnovica za obračun plaća službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom 

odjelu Općine Posedarje.  

Plaću službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Posedarje čini umnožak 

koeficijenta složenosti poslova radnog mjesta na koje je službenik odnosno namještenik raspoređen i 

osnovice za obračun plaće, uvećan za 0,5% za svaku navršenu godinu radnog staža. 

                                                                Članak 2. 

Osnovica za obračun i isplatu plaće službe  nicima i namještenicima u Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Posedarje određuje se u visini osnovice za obračun plaće državnih službenika u Republici Hrvatskoji 

sa istom se  usklađuje, a primjenjuje se počevši s plaćom za veljaču 2023.  koja se isplaćuje u ožujku 2023. 

godine 

 

                                                                Članak 3. 

Danom stupanja na snagu prestaje važiti Odluka o osnovici za obračun plaće i službenika  i namještenika u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Posedarje(„Službeni glasnik Općine Posedarje“ broj: 11/21). 

 

                                                              Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Posedarje" 

 

KLASA: 022-02/23-01/1 

URBROJ: 2198/07-02/1-23-01 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

IVICA KLANAC, dipl.ing.građ. 

 

 


